
Pachet produse birou si servicii intretinere echipamente PSN

I.D.: 43513025

Data publicarii	08.07.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.724,83 RON - 4.724,83 RON

Descriere: 1. Imprimanta multifunctionala Brother 8520 A4 FULL DUPLEX - 1 buc la 1679.83 ron 2. HP LASERJET P1505/P1102/P1005 CARTUS TONER 4/1 CE285A CE278A CB435 CB436A 2,1K COMPATIBIL - 3 buc la 85 ron/buc =255 ron 3. Cartus toner Brother HL-5340DL ECO BOX Compatibil - 2 buc la 145 ron = 290 ron 4. Reparatie PC (schimbat sursa alimentare) - 1 buc la 90 ron/buc 5. Cartus toner Samsung m2675f - 3 buc la 145 ron/buc =435 6. Cartus toner Samsung M2070 - 3 buc la 435 ron 7. Refill cartus Samsung - 2 buc la 60 ron = 120 ron 8. Licenta antivirus Bitdefender Total Security 1 an- 10 buc la 60 ron 9. Remanufacturare unitate cilindru imprimante -1buc la 110 ron 10. Cartus toner compatibil Brother MFC 8520 DN - 2 buc la 145 ron 11. Unitate cilindru Brother MFC 8880 DN - 2 buc la 145 ron= 290 ron 12. Cablu UTP cu mufe 2 m - 1 buc la 20 ron buc = 20 ron 13. Stick USB 128 GB Kingston - buc la 110 ron
